
Solární lapač komárů a dalšího hmyzu 32820466443 

Děkujeme za zakoupení tohoto lapače. Prosíme, přečtěte si tento manuál a uschovejte si pro 
případné budoucí použití. 

 
 

 

Uvedení do provozu 

1. Odšroubujte zelené víčko lapače. 
2. Uveďte spínač do polohy ON. 
3. Zašroubujte víčko. 
4. Lapač umístěte na místo s výskytem škůdců. 

Díky zabudovanému světelnému senzoru lapač není přes den aktivní a pouze se dobíjí. 

Solární lapač komárů a dalšího hmyzu. Hmyz je nalákán na světlo do pasti, ze které pak nedokáže 
uniknout. Chytání a hubení hmyzu bez jakékoliv škodlivé látky či zvuku. 

Pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech. 

Specifikace 

 Rozměr: 8,3 cm x 10,9 xm 

 Hmotnost: 0,1 kg 

 Doba svícení při úplném nabití: 6 - 8 hodin 

 Životnost: 100 000 hodin 

 Třída ochrany: IP55 

 Solární panel pro nabíjení baterie 

 Baterie 100 mAh (vestavěná) 


